## राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान मानद विश्वविद्यालय

रिक्ति अधिसूचना संख्या - 1/2022

दिनांक 29—1—2023 को स्क्रीनिंग टेस्ट के लिए बुलाये गये अभ्यर्थियों को अपने साथ नवीनतम फोटोयुक्त आधार कार्ड साथ लेकर आने के सम्बन्ध में संशोधित सूचना।

Revised Intimation to Candidates Called for Screening Test on

29-1-2023

सहायक प्रोफेसर, क्लीनिकल रिजस्ट्रार, जूनियर मेडिकल लेब टेक्नोलॉजिस्ट, मेडिकल लेब टेक्नोलॉजिस्ट, निर्संग आफिसर, फार्मासिस्ट एवं मल्टी टॉस्किंग स्टॉफ (एमटीएस) पदों के लिए दिनांक 29—1—2023 (रिववार) को स्क्रीनिंग टेस्ट हेतु बुलाए गये अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे अपने साथ यथासंभव अपना नवीनतम फोटोयुक्त आधारकार्ड लेकर आए।

Candidates called for Screening Tests on 29-1-2023 (Sunday) for the Posts of Assistant Professor, Clinical Registrar, Junior Medical Lab Technician, Medical Lab Technician, Nursing Officer, Pharmacist and Multi Tasking Staff may note that as far as possible they should bring with them their Adhar Card having the latest Photo.

संयुक्त निदेशक (प्रशासन)

**JOINT DIRECTOR (ADMN.)**